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2018 läggs till handlingarna och vi blickar fram emot 2019. Ponnytravet är en av de 

värdefullaste rekryteringsbaser inom Svensk Travsport och hos travsällskapen. En bidragande 

orsak till detta är den enorma potential av nyrekrytering till nya aktiva som ponnytravet utgör. 

ST främjar utvecklingen av ponnytravet bland annat genom den incitamentmodell som 

fördelar resurser till sällskap utifrån vad de presterar inom olika områden. 

Ponnytravklubbarna är viktiga i utvecklingen av ponnytravet och det är en förutsättning att få 

till ett bra samarbete mellan travsällskap och ponnytravklubb för att få ut maximal utväxling. 

Ge våra ponnykuskar och ryttare uppskattning och plats att synas, här hämtar vi 

morgondagens stjärnor! I samband med STs travgala fick vi se flertalet före detta 

ponnytravkuskar ta emot flertalet av priserna. 

 

 

SPTF har under 2018 arbetat aktivt för ponnytravets utveckling.  

Bland annat har vi:  

 

• Infört prestationspremie 

• Tagit fram förslag på mentorsprogram för övergång från ponny till häst 

• Tagit fram förslag till utbildningsupplägg för aktiva ponnytravkuskar 

• Arbetat vidare med avelsfrågor 

• Tagit fram förslag på riktlinjer för banunderlag ponnytrav 

• Arbetat med sponsorer 

• Tagit fram gemensam medlemsmatrikel 

• Tagit fram underlag för GDPR 

• Erbjudit föreningsutbildning 

• Samarbetet med ST i framtagande av tävlingstermin för 2019 

• Informerat om STs tävlingsersättning för ponnytravdagar till sällskapen 

• Reviderat mätreglementet 

• Erfarenhetsutbyte mellan klubbar 

 

 

En stor eloge vill vi ge till alla Er hårt ideellt arbetande medlemmar ute i klubbarna som 

jobbar med medlemsvård, rekrytering, jagar sponsorer, hjälper till vid ponnytravtävlingar och 

övriga arrangemang. Utan Er skulle det inte fungera. Vår verksamhet och existens bygger helt 

på Ert brinnande engagemang och ideella arbete. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

STATISTIK SÄSONGEN 2018 
 

 

 
 

Både antalet licenser och antalet som har kört lopp under 2018 har minskat något. Det var 38 

mindre som hade licens 2018 i jämförelse med 2017 och det var 39 mindre som körde lopp 

2018 i jämförelse med 2017. Orsaken till detta måste undersökas och trenden vändas. 

 

 
 

Antal lopp har under 2018 ökat med 48 i förhållande till 2017, och antal tävlingstillfällen ökat 

med 2. 
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Antalet startande ponnyer ökade med hela 166 fördelat på 73 kat A ponnyer och 93 kat B 

ponnyer vilket är mycket glädjande.  

 

 

 

 
 

Totala antalet starter har ökat med 652 st i jämförelse med 2017.  
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Av de ponnyer som startar så gör de gjort i snitt färre starter per ponny än vad de gjort under 

2017. Snittet ligger nu på 10,8 starter per ponny (12,3 kat A och 9,7 kat B) och är lite lägre än 

antalet under perioden 2017. 

 

Antal lopp och antal tävlingstillfällen har stigit något under 2018 de högsta värdena under 

tiden från 1986. Antal lopp har stigit från 1259 till 1307. Även antalet tävlingstillfällen har 

stigit med 2 till 259 st. 

 

Sammanfattningsvis så har antal med licens, antal som kör lopp minskat, antal 

tävlingstillfällen, antal lopp ökat, total antal starter ökat, och antal startande ponnyer har ökat 

kraftigt, men antal starter per häst minskat något. Det finns ett stort intresse för ponnytrav och 

vi behöver säkerställa att vi även har ponnyer att tävla med i framtiden varför avelsprojektet 

av stor betydelse för ponnytravet. 

 

Under 2018 har vi sett många utomordentliga prestationer på våra travbanor av såväl hästar 

som kuskar/ryttare. Grattis till Er alla som deltagit i vår verksamhet, gjort bra prestationer 

och lycka till i framtiden med Ert arbete och tävlande inom ponnytravet. Ponnytravet har ett 

gott rykte och står sig starkt inom ST och deras basföreningar tack vare Er.  

 

SPTF satsar årligen pengar på att stimulera klubbarna och de aktiva genom att bl.a. betala ut 

resebidrag och bekosta priser till årets pristagare mm. Styrelsen arbetar målinriktat med de 

aktivas bästa för ögonen. Vi kan konstatera att vi har ett överskott gentemot budget vilket 

beror på att vissa kostnader för aktiviteter flyttas till 2019 samt att vissa bidrag från ST ska 

täcka kostnader för en femårsperiod. Glädjande under 2018 var att vi fått ett ökat 

verksamhetsbidrag från ST som också ställt höga förväntningar på vårt arbete och bidrag 

kopplat mot målen i Pegasus 2020. En mer detaljerad redovisning av ekonomin finns på annat 

håll i verksamhetsberättelsen. 

 

Vi kan konstatera att tiden för mångas ideella engagemang tyvärr inte alltid räcker till p.g.a. 

alla andra måsten och åtaganden som familjeliv, egen tid, andra intressen mm. Vi måste 

därför inom förbundet och alla klubbar jobba ännu hårdare med att hjälpas åt att engagera nya 

resurser och hjälpa till med det ”lilla” man kan, och ta emot all hjälp vi kan få, stort som litet. 

Vi måste alla inom ponnytravet, med största ödmjukhet, eftertanke och framför allt positiv 

inställning fortsätta engagera oss i det globala arbetet för ponnytravets utveckling samt för 

våra barn och ungdomars välbefinnande, meningsfulla fritidssysselsättning och fortsatta 

utveckling till bra idrottsutövare och samhällsmedborgare.  

 

Styrelsen för SPTF 
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Ekonomisk rapport 

Svenska Ponnytravförbundet 2018  
 

RESULTATRÄKNING 2018-01-01 - 2018-12-31     

         
Inkomster        
Medlemsavgifter  133 200,00      
Bidrag STC  340 000,00      
Mätintyg   3 430,00      
Sponsorintäkter  5 000,00      
Summa intäkter     481 630,00    

         
Utgifter         
Arvoden och sociala 
kostnader -77 841,00      
Möteskostnader  -62 852,00      
Resekostnader  -61 574,00      
Resekostnader klubbar -57 686,00      
Telefon och porto  -3 396,00      
Kontorsmaterial   -2 084,00      
Hemsida   -3 454,00      
Mankhöjdskontroller  -583,00      
Mästerskapslopp  -33 361,00      
Stipendium  -10 000,00      
Prestationspremie  -10 000,00      
Summa kostnader     -322 831,00    

         
Årets vinst    158 799,00    

          

BALANSRÄKNING 2018-12-31      

         
Tillgångar     Skulder och Eget kapital   
Postgiro    750 834,00  Leverantörsskulder  -10 698,00 

Skattekonto  915,00  Kortfristiga skulder  -6 897,00 

Kundfordringar  3 608,00  Balanserat resultat  -578 963,00 

Förutbet kosnt uppl intäkter 0,00  Årets resultat   -158 799,00 

Summa Tillgångar  755 357,00  Sa Skulder och Eget kapital -755 357,00 

         
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

  

  

  

  

  

   

Kommentar ekonomi 

 

När det gäller intäkterna kan vi konstatera att ST:s verksamhetsstöd ökat för 2018 till 270 000 

sek samt att vi erhållit projektmedel för prestationspremie 50 000 sek och bidrag till 

föreläsning med 20 000 sek. Projektmedlet för prestationspremien utbetalades 2018 men ska 

täcka kostnader fram till och med 2022. Föreläsningen kommer att hållas den 16 mars i år. 

Det ökade verksamhetsstödet beror bland annat på god samverkan och stöd när 

basföreningarna sammanträder med ST:s ledningsgrupp 2 ggr/år och framför gemensamma 

eller enskilda synpunkter och krav. Medlemsavgifterna låg lägre 2018 än föregående år. 

Under 2018 ökade antalet medlemmar genom ett mycket bra arbete av klubbarna kring 

medlemsvård, ett arbete som måste fortsätta framåt. Styrelsen har haft färre fysiska 

styrelsemöten än föregående år, en av ledamöterna ha inte deltagit i styrelsearbetet. Styrelsen 

har varit sparsamma och genomfört ett verksamhetsår lägre än given budget. Vissa kostnader 

som var budgeterade 2018 kommer att belasta budgeten för 2019.  

Styrelsemöten mm 

Under 2018 har SPTF:s styrelse avhållit följande styrelsemöten: 

 

15 januari  Skypemöte 

26 februari  Skypemöte 

17 mars  Fysiskt möte i samband med årsmöte 

28 mars   Konstituerande möte nya styrelsen 

9 april  Skypemöte 

11 juni  Skypemöte 

28 juni  Fysiskt möte 

27 augusti  Skypemöte 

10 oktober  Skypemöte 

23 november  Fysiskt möte i samband med repskapsmöte/ungdomsting 

5 december  Skypemöte 

 

 

Därutöver har styrelserepresentanter deltagit i möten med Svensk Travsport, 

basföreningsmöten, ordförandekonferens, representantskapsmöte och ungdomsting samt 

deltagit i olika arbetsgrupper inom ST som berör ponnytravet.  

Kansli 

SPTF:s kansli har under 2018 bemannats av Arne Florqvist. ST har under 2018 anställt en 

ponnyhandläggare, Jennifer Persson, ingen specifik ponnysportchef finns utan uppdraget 

ligger på sportchefen Petter Johansson. 



 

 

Mobbing 

Tyvärr har även under 2018 förekommit mobbliknade inlägg, uttryck och beteenden bland 

några ungdomar och äldre i olika typer av sociala medier på internet eller på våra travbanor.  

SPTF vill påpeka att vi och ST har nolltolerans mot detta och vi behöver hela tiden hjälpas åt 

för att stävja mobbing i dess olika former.  Vi har tillsammans ett stort ansvar och vi alla 

måste hjälpa till att stävja sådana företeelser med att föregå med goda exempel. Vi kommer 

även i fortsättningen att agera med all kraft mot alla former av mobbing och vi kommer att 

göra allt som står i vår makt att få bort detta från ponnytravet. SPTF har därför antagit en 

policy som gäller för samtliga inom ponnytravet, aktiva som föräldrar och övriga den lyder: 

 

Genom en god etik och moral som innebär ärlighet och öppenhet, agera med ett gott syfte 

och god vilja, ta ansvar och agerandet ska utmärkas av ordning och reda. God etik och 

moral innebär även ett tydligt avståndstagande mot dopning, droger och mobbing.  

 

Inom Svensk Travsport finns en policy att gälla för alla licensinnehavare och som lyder enligt 

följande: 

 

I ponnytravet jobbar vi för jämställdhet och rättvisa, har en positiv attityd samt nolltolerans 

mot mobbning och andra kränkningar. Tonen mot varandra ska vara respektfull såväl i 

möten som i sociala medier och andra kommunikationsformer. 

 

 

Möten med Svensk Travsport (ST) 

 

Flera möten mellan SPTF och Svensk Travsports har hållits. 

Ungdomssatsningen och ponnytravtävlandet är en prioriterad del och en resurs för framtida 

rekryteringar av aktiva, hästägare, funktionärer mm inom hela travsporten. Detta och mer 

därtill bevakar och arbetar vi med dels inom bassamverkan där ponnytravet har ett enormt 

gott stöd från övriga basorganisationer och dels genom olika former av samarbete med ST. 

 

Verksamhetsbidrag 

 

Som tidigare nämnts fick SPTF av ST 2018, 270 000 kr i verksamhetsbidrag. Utöver detta 

fick även SPTF bidrag för att använda till prestationspremie avel (50 000 kr) samt 

föreläsningen ”Alla har talang – konsten att bygga en mästare” med Stig Wiklund (20 000 kr). 

SPTF har två adjungerade ungdomar under 25 år med i styrelsearbetet. För övrigt har SPTF 

finansierat sin verksamhet främst genom medlemsintäkter men även en liten del 

sponsorintäkter. 

Basföreningarna 

 

SPTF har varit representerat när basföreningarna inom ST haft sina möten under året. SPTF 

har i dessa sammanhang som vanligt framfört våra synpunkter på frågor som varit av intresse 

för ponnytravet. SPTF har med sitt fulla medlemskap i ST varit en förening lika betydelsefull 

som övriga inom basföreningarna. Ponnytravet kan nog sägas vara en av de betydelsefullaste 

när det gäller nyrekrytering av ungdomar till Svensk Travsport. Dock skall inte övriga 

basföreningars betydelse underskattas. Alla vi har vår unika betydelse för utvecklingen av 

Svensk Travsport. Övriga föreningar inom bas har alltid ställt sig bakom våra synpunkter och 



 

 

krav, genom uttalanden och skrivningar i sina verksamhetsplaner till ST påtalat SPTF:s 

viktiga roll och arbete i den så betydelsefulla och eftersatta rekryteringen av ungdomar till 

travet och mottot Vi skall bli fler.  

Licens/Utbildning 

 

Under 2018 har styrelsen påtalat för ST behovet av att anpassa licensutbildningar för 

ponnytravkuskar som går vidare till stor häst.  

Ordförandekonferens  

Under året har det genomförts en ordförandekonferens. Den genomfördes som videokonferens 

den 29 oktober. 

Vid ordförandekonferensen diskuterades bl.a. följande: 

Medlemsrekrytering och goda exempel från klubbarna samt ersättningen från ST till 

travsällskapen i samband med tävlingsdagar för ponny. 
 

 

 

Avelsgruppen 
 

2018 har varit ett positivt år för russtravaveln. Två hingstar godkändes vid 

avelsvärderingarna, Zlatan Nick som köpts tillbaka av uppfödarna efter några år i 

Danmark och Texaz, dessutom har hingsten Kumlaby Modul importerats från Finland. 
 

Den nyinstiftade prestationspremien till Shetlands- och Russhingstar som 3 eller 4-åringar 

presterar goda tider på travbanorna har mötts mycket positiv. Utfallet hittills är att en (1) 

russhingst och fyra (4) shetlandstravare klarade gränsen för treåringarna, ingen 4-åring 

klarade gränserna under året. 
 

För att presentera ponnytravhingstarna både Shetland och Russ finns nu en lista på nätet 

www.pthlistan.se , detta för att göra det lättare att hitta hingstarna med goda travprestationer 

och samtidigt presentera hingstarna så att det är enkelt för stoägarna att jämföra hingstarna, 

deras prestationer och härstamningar. Vi ser med tillförsikt på framtiden med många 

välstammade ponnytravare på tävlingsbanorna framöver. 

 

 

Arrangemang i samband med mästerskapslopp 

Arrangemangen i samband med storlopp skiljer sig åt mellan olika arrangörer. SPTF har för 

avsikt att tillsammans med ST ta fram ett förslag till standard för arrangemang av 

mästerskapslopp. 

 

 

 

 

 

 

 

https://url11.mailanyone.net/v1/?m=1gvgMA-000imI-3Q&i=57e1b682&c=aW0K-L5iPY7Ge54Es5h4abn05w1JgYJI_Sj8NSy69kGfuM7TdnhmvkTlMLoWwRoRUhe84KPbi5sYqNRkHztc3UeT6I1QHcM_bXoeTkBOTxavQmesmDa9twAIgIr3r_omH1EiH1PIwXro_N3aFApTr3JxLlNIo-5frm6HEsM1Kq72DPjiYEZUR8hrLGGWuDSTI0Yhpbe0IftgiEg4xe7Lb-cnOBakrjc2bwtrILT_FEk
https://url11.mailanyone.net/v1/?m=1gvgMA-000imI-3Q&i=57e1b682&c=aW0K-L5iPY7Ge54Es5h4abn05w1JgYJI_Sj8NSy69kGfuM7TdnhmvkTlMLoWwRoRUhe84KPbi5sYqNRkHztc3UeT6I1QHcM_bXoeTkBOTxavQmesmDa9twAIgIr3r_omH1EiH1PIwXro_N3aFApTr3JxLlNIo-5frm6HEsM1Kq72DPjiYEZUR8hrLGGWuDSTI0Yhpbe0IftgiEg4xe7Lb-cnOBakrjc2bwtrILT_FEk


 

 

Representantskapsmöte / Ungdomsting 

 
Program representantskapsmöte och ungdomsting 24-25 november  

  
Lördag 24 november 
 09.30-10.00  Fika 
 10.00-10.15  Välkommen 
 10.15-11.00 Grupparbete (ungdomar)  
  Information från SPTF (övriga) 
 11.00-12.00  ST Jennifer Persson 
 12.00-12.45 Lunch 
 12.45-13.45 Gästföreläsare (ungdomar) 
  Grupparbete Pegasus 2020 (övriga) 
 13.45- 14.45  Goda exempel från klubbar (ca 15-20 min/klubb inklusive frågor) 
  Östersund 
  Örebro/Lindesberg 
  Åby 
  Skellefteå 
  Kalmar 
  Axevalla 
 14.45-15.15 Fika 
 15.15-16.00 Forts goda exempel från klubbar 
 
 19.00 -  Gemensam middag 
 
Söndag 25 november 
 
 09.00-10.00  Grupparbete (ungdomar) 

09.15-10.00 Info från Valberedningen (övriga) 
  Att tänka på inför årsmötet (övriga) 
 10.00-10.30 Fika 

10.30-12.30 Johan Lindberg och Stefan Hultman 
 12.30-13.00 Summering och avslut  
 

 
En utvärdering av dagarna gjordes och de flesta var mycket nöjda med dagarna. En del förslag 

till förbättringar kom fram vilket vi är mycket tacksamma för. Det var en positiv stämning 

under helgen!  

Sponsorer 

Under 2018 har SPTF haft 2 st sponsorer Wången och Stuteri S.Z. Vi riktar ett stort tack till 

dessa!  Ett fortsatt arbete pågår kring sponsorer. 

Mätkommittén 

Mätkommittén 2018 har bestått av Arne Florqvist sammankallande, Bengt Westergren samt 

till del Christina Johansson.  

 

Mätkommittén gick igenom registret och noterade registrerade mankhöjder på samtliga 2018, 

4 och 5 åriga ponnyer som startat 2016/2017. Av dessa befanns total 28 st vara inom de 



 

 

gränser som gäller idag för mätning som 4 och 5 åringar. Av dessa togs 7 st ut som befann sig 

på maxgränsen eller högst 1,5 cm under denna. 

Brev ang. kontrollmätning av ponnyerna skickades till berörda hästägare och datum och tid 

bestämdes med dem. Ingen av de berörda hästägarna tog detta negativt, utan välkomnade att 

SPTF gör kontroller av registrerade mankhöjder. 

 

Av totalt 7 uttagna ponnyer kontrollmättes 7 st. Av dessa ponnyer över mättes 1 kat A ponny 

till 108,5cm. Övriga 6 ponnyer mättes in inom gällande kategorigräns, men vi kunde även i år 

konstatera att samtliga mätta ponnyer vuxit c:a 1 cm/år efter inmätning som 3 åringar. Vidare 

konstaterades att den revidering av mätningsintervallen som gjordes i mars 2017 är av stor 

betydelse för att SPTF skall kunna ha kontroll att inga för ”stora” ponnyer deltar i 

mästerskaps- eller andra tävlingar inom ponnytravet. 

 

Mätkommittén har under året uppmärksammat att det finns behov/önskemål av att kontroller 

utförs även av andra ponnyer än 4/5 åringar, då äldre ponnyer tävlar i mästerskapslopp och 

andra ”större” lopp och tycks vara i ”största” laget. Detta är möjligt enligt gällande 

mätningsreglemente, då det sedan flera år tillbaka inte finns någon slutmätning utan bara 

årsintyg och sista obligatoriska mätning. Detta innebär att vilken ponny som helst kan bli 

föremål för kontrollmätning om så SPTF beslutar. 

 

Mätkommittén uppmärksammades också på att det inte får vara så att en för hög ponny i 

Sverige, säljs till annat land för att där mätas enligt detta lands mätreglemente, för att sedan 

komma tillbaka hit för att tävla på annat mätintyg. Då det är olika mätreglementen för de 

nordiska länderna vars ponnyer deltar i ponnylopp i Sverige, finns det klart behov att se över 

dessa för att försöka likrikta dem och få en gemensam syn på mankhöjdsmätning av ponnyer 

inom travet. Detta är planerat att ske under 2019. 

 

 

 

 

 
 

Mästerskapslopp 2018 

 
Svenskt Mästerskap ponnytrav, Kat B 
Visby den 11 juli 
Ernst Ronaldo/ Julia Jacobsson 
Segr.  H 18 år e. Skotte - Regatta 
Vinnartid: 1.37.9a 
Äg: Vikas Stuteri, Bor 
Uppf: Kurt Paulsson, Klippan 
Trän: Therese Forsberg-Borg, Bor 
 

Svenskt Mästerskap ponnytrav, Kat A 
Åby den 13 oktober 
Pomona/Hahne Oona  
Segr. S 15 år e. Gläntans Domino-Paulien 
VH. Orjanjep 
Vinnartid: 2.11.0 
Äg: Erik & Mats Havulehto, Finland 
Uppf: Nils-Arne Åkesson, Lund 
Trän: Mats Havulehto, Finland 



 

 

Svenskt Mästerskap ponnymonté, Kat B 
Gävle 6 September 
X Krut/ Jonna L Jacobsson 
Segr. V 15 år  e. Tyson II – Sundbys Tuva 
Vinnartid: 1.44,1a 
Äg: Stall Zetter, Tyringe 
Uppf: Mia Strandqvist, Vollsjö 
Trän: Johanna Zetterqvist, Tyringe 
 

 
Svenskt Mästerskap ponnymonté, Kat A 
Eskilstuna den 18 augusti 
Emmeros Imponera/Kazandra Ginman 
Segr. S 13 år e. Hamras Fridolf - Elaine 
Vinnartid: 2.23.7a 
Äg: Stuteri Emmero 
Uppf:  Inga-Lill och Jan Hyttring, Mullsjö 
Trän: Inga-Lill Hyttring, Mullsjö 

 
Svenskt Ponnytravderby, Kat B 
Jägersro den 2 september 
JAS Gripen/ Paula Christensson 
Segr. V 4 år e. Jagga Ess – Töa 
Vinnartid: 2.00.0a 
Äg: Louise Christensson, Gråbo 
Uppf: Ingela Johansson 
Trän: Paula Christensson, Gråbo 
 

Svenskt Ponnytravderby, Kat A 
Jägersro den 2 september 
Månstorps Tuffing/Wendela Manberger 
Segr. V 4 år e. Gläntans Domino – 
Belinda III  
Vinnartid: 2.28.0a 
Äg: Lawema HB, Rimbo 
Uppf: Jan Hermansson & Åsa Liljegren 
Trän: Wendela Manberger, Rimbo 
 
Svenskt Travkriterium, Kat B 
Solvalla den 30 september 
Vikas Rondessa/Jessica Oscarsson 
Segr. S 3 år e. Ernst Ronaldo – Decibelle 
Vinnartid: 2.00.8a 
Äg: Jessica Oscarsson och Anton 
Pettersson, Eskilstuna 
Uppf: Lisbeth Nilsson Borg, Bor 
Trän: Jessica Oscarsson, Eskilstuna 
Svenskt Travkriterium, Kat A 

Solvalla den 29 september 
Wicky Wirwelwind/Viktor Blucer 
Segr. S 3 år e. Gläntans Domino –  
Windy Wirwelwind 
Vinnartid: 2.25.9a 
Äg: Ing-Marie Arvidsson, Norrhult 
Uppf: Ing-Marie Arvidsson, Norrhult 
Trän: Jenny Blucher, Jägersro 
 
Svenskt 5-årsmästerskap, Kat B 
Färjestad den 6 oktber 
H.G. Loreen/Pinja Iltanen 
Segr. S 5 år e. Tyson II - Cloetta 
Vinnartid: 1.51.9a 
Äg: Pinja Iltanen, Finland 
Uppf: Hannah Gustavsson, Gagnef 
Trän: Pinja Iltanen, Finland 
 

Svenskt 5-årsmästerskap, Kat A 
Färjestad den 6 oktober 
Nordanåkers Ferlin/Casandra Herrmann 
Segr. 5 år V e. Karmin – Nordanåkers 
Mira 
Vinnartid: 2.17.9a 
Äg:  Tuija Satokangas, Gustafs 
Uppf: Birgit Wikström, Malung 
Tränare: Tuija Satokangas, Gustafs 
 

Guldstoet, Kat A 

Romme den 3 november 

Angel/Wilma Jernberg 

Segr. S 14 år e. Gläntans Domino – Loffa 

Desiree 

Vinnartid: 2.12.7a  

Äg: Anna Bogren, Visby 

Uppf: Acl Stuteri AB, Vislanda 

Trän: Elin Vinblad 

 

Guldstoet, Kat B 
Umeå den 19 augusti 
Thyra Tyrann/ Julius Ingerstad 
Segr. S 14 år e. Tyson II – Sundbys Tuva 
Vinnartid: 1.40.2a 
Äg: Stall Julmyra 
Uppf: Mia Strandqvist, Vollsjö 
Trän: Mikael Hedström, Heby  
 

 

 



 

 

Årets ponnyer 2018 

 
2018 års pristagare bland kuskar/ryttare uppmärksammades och erhöll av ST priser i samband 

med V75 tävlingarna på Solvalla den 9 februari 2019. Vår förhoppning är dock fortfarande att 

vi inför kommande år skall kunna hitta ett gemensamt koncept som både SPTF och ST kan 

ställa sig bakom och därmed gemensamt uppmärksamma våra ponnytravungdomars och 

ponnyhästars prestationer för den gångna säsongen. De fyrbenta aktörerna dvs. ponnyerna 

kommer att uppmärksammas av SPTF som brukligt på ponnytravgalan den 16 mars i 

samband med årsmötet 2019. 

 

Alla medlemmar har haft möjlighet att nominera ponnyer till de olika kategorierna. Styrelsen 

har sedan utsett årets ponnyer utifrån framtagna kriterier som finns på SPTFs hemsida. SPTF 

har beslutat att instifta en ny kategori, Årets komet, som utses av styrelsen. 

 

Förutom de fyrbenta vännerna har SPTF beslutat att utdela 2 stycken ungdomsstipendier till 

ungdomar. För att nomineras till stipendier ska ungdomen vara medlem i en ponnytravklubb 

(2018–2019) och inte äldre än 25 år. Den nominerade ska vara ett gott föredöme för andra 

inom ponnytravet genom engagemang i exempelvis föreningar, ungdomsgrupper, 

travsällskap, travbanor eller övrig verksamhet. Styrelsen för SPTF utser sedan stipendiaterna 

efter genomförd nominering.  

 

           

           
Årets pristagare 2018 är 

 

Kategori A 

 

3-åringar  4-åringar  5-åringar 

Wicky Wirwelwind Månstorps Tuffing Nordanåkers Ferlin 

  

Årets äldre sto Årets äldre h/v Monté 

Vanilj MO  Månstorps Pagadee Emmeros Imponera 

 

Årets häst kat A Rungeboholms vandringspris   

Månstorps Opal Månstorps Pagadee 

 

Kategori B 

  

3-åringar  4-åringar  5-åringar 

Vikas Rondessa JAS Gripen   Zantos Z 

 

Årets äldre sto Årets äldre h/v Monté 

Thyra Tyrann Ernst Ronaldo X Krut 

 

Årets häst kat B Bruntes vandringspris 

Thyra Tyrann Fantom 

 



 

 

 

Årets komet 2018 

 

Månstorps Unik 
 

 

 

Årets Ungdomsstipendater 2018 
 

Unga Åby Hjälper 

Motivering: 

Genom ett stort hjärta har dessa tjejer startat en förening med syfte att kunna erbjuda barn en 

grundkurs i ponnytrav. De arbeta ideellt för att få ihop pengar till en hel grundkurs i 

ponnytrav. De ser möjligheten genom denna insatts att locka ytterligare barn till sporten. 

 

Amalia Larsson 

Motivering: 

Amalia är en otroligt omtyckt och engagerad förebild med en stor kärlek till hästarna, 

ungdomarna och sporten. 

Med sin ödmjukhet och omtänksamhet vägleder och skapar hon möjligheter för många av 

våra ponnykuskar. 

 
 

 

Vi gratulerar alla pristagare! 
 

 

 

 

Stockholm den 15 mars 2019 

SPTF:s styrelse 2018 

 

________________________ 

Maria Werner Gabrielsson 

Ordförande 

 

________________________  ________________________ 

John Malmberg   Mikael Johansson  

Vice ordförande   Sekreterare 

 

________________________  ________________________ 

 

Anna Eidegren-Beijar   Peter Zetterqvist 

Ledamot    Ledamot 

 

________________________  ________________________ 



 

 

 

Camilla Ingerstad   Susanna Carlsson 

Ledamot    Ledamot 

 

_________________________  __________________________ 

 

 

 

 


